2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2018 № 1362                                                                                 г.  Белокуриха

Об утверждении проекта планировки и  проекта межевания территории для строительства линейного объекта энергообеспечения территории санаторно-курортного комплекса «Белокуриха – 2»  в                             г. Белокуриха Алтайского края

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленные материалы по итогам проведения публичных слушаний по проектам планировки территории и проектам межевания территории города Белокуриха Алтайского края, руководствуясь, ст. 44,          ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта энергообеспечения территории санаторно-курортного комплекса «Белокуриха – 2»  в г. Белокуриха Алтайского края, разработанный в 2018 году ООО «АЛТАЙ - КАДАСТР», г. Барнаул. Шифр проекта 18/40-ППМТ.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации города
по общим вопросам	        А.В.Киунов

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÎÐÎÄÀ ÁÅËÎÊÓÐÈÕÀ

ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

27.11.

201

8

¹ 136

2

ã.  Áåëîêóðèõà

Îá óòâåðæäåíèè

ï

ðîåêò

à

ïëàíèðîâêè è  ïðîåêò

à

ìåæåâàíèÿ

òåððèòîðèè äëÿ

ñòðîèòåëüñòâà ëèíåéíîãî

îáúåêòà ýíåðãîîáåñïå÷åíèÿ

òåððèòîðèè ñàíàòîðíî

-

êóðîðòíîãî êîìïëåêñà

«Áåëîêóðèõà

–

2»  â

ã. Áåëîêóðèõà Àëòàéñêîãî êðàÿ

В

соответствии с

требованиями

Градостроительн

ого кодекса

Российско

й

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

рассмотрев представленные материалы по итогам проведения публичных

слушаний по

проектам планировки территории и проекта

м межевания

территории

города Белокуриха Алтайского кра

я

,

руководствуясь,

ст.

44

,

ст.

5

4

Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить

п

роект планировки и проект межевания

территории для

строительства

линейного объекта энергообеспечения территории санаторно

-

курортного комплекса «Белокуриха

–

2»  в г. Белокуриха Алтайского края

,

разработанный в 201

8

году ООО «АЛТАЙ

-

КАДАСТР», г. Барнаул.

Шифр

проекта 18

/

40

-

ППМТ.

2.

Опубликовать настоящее постановление

в

«Сборнике муниципальных

правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет

сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3.

Контроль исполнения настоящего постановления

оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации города

по общим вопросам

А.В.Киунов